Junta de Andalucia

Consejeria de Justicia, Administracién Local y Funcién Publica

Instituto Andaluz de Administracion Publica

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES APROBADAS EN EL PROCESO SELECTIVO, POR EL
SISTEMA PROMOCION INTERNA PARA INGRESO EN EL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESPECIALIDAD
INVESTIGACION AGRARIA Y PESQUERA DE LA JUNTA DE ANDALUCIA (A1.2200), CORRESPONDIENTE A LA
OFERTA DE EMPLEO PUBLICO DE 2020.

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

CONCURSO

1° EXAMEN

2° EXAMEN

3° EXAMEN

TOTAL PUN-
TUACION

N.° ORDEN

Proteccion Vegetal Sostenible -
Formacion, experimentacion y
transferencia en proteccion vegetal
sostenible

*xxgQITH*

AGUADO PUIG, ANA

22,93

6,83

18

19,33

67,09

Produccién Agraria - Formacion,
Experimentacion y Transferencia
en Recursos Naturales y Foresta-
les

x93 TH*

CASTILLA BONETE, ALEJANDRO

39,42

6,67

17,33

21,33

84,75

Proteccion Vegetal Sostenible -
Formacion, experimentacion y
transferencia en proteccion vegetal
sostenible

***(0640**

VELA DELGADO, MARIA DOLORES

)

18,17

17,83

86,1

Produccion Agricola y Ganadera -
Formacion, Experimentacion y
Transferencia en Produccién Agri-
colay Ganadera

**x)5E3H*

GARCIA ORTIZ CIVANTOS, CON-
CEPCION

42,61

18,67

21,83

92,11

Recursos Naturales y Forestales -
Formacion, Experimentacién y

les y Forestales

Transferencia en Recursos Natura-

*X*5EO9H*

BAEZA CANO, RAFAEL JOAQUIN

43

9,33

17,33

24

93,66

Ingenieria y Tecnologia Agroali-
mentaria - Formacién, Experimen-
tacion y Transferencia en Ingenie-
ria y Tecnologia Agroalimentaria

**x()930**

GARCIA GARCIA, MARIA DEL CAR-
MEN

42,55

8,33

20,67

22,67

94,22

De acuerdo con el apartado 4 de la Base Octava de la Resolucion de 5 de diciembre de 2023, por la que se
convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podra interponer recurso
de alzada ante la persona titular de la Direccion General de Recursos Humanos y Funcion Publica, en el pla-
zo de un mes contado a partir del dia siguiente a aquel en que se haga publica, de conformidad con los ar-
ticulos 121y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Admi-

nistraciones Publicas.
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Alafecha de la firma,
LA PRESIDENTA DE LA COMISION DE SELECCION
Fdo.: Maria Dolores Carbonero Mufioz
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